
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená dle § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smluvní Strany:

Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace
Se sídlem: Bezručova 66, 739 61 Třinec
IČ: 75089424
DIČ; cz 75089424
Zastoupený: Mgr. Zdeněk Walach, ředitel
(dále jen „objednatel“)

a

Jaroslav Pospíšil
se Sídlern: Sokolská 540, 793 76 Zlaté Hory
IČ: 76142531
DIČ: CZ7709134884
(dále jen „dodavatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného Obohacení (dále jen
„Dohoda“)

.j i 'x'z.ı"': 'j vn IO

' _“ ˇ 'L Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dnefl9v; 4..- 2019 Smlouvu O dílo, která je přílohou č. l této Dohody.

2. Uvedená Smlouva podléhala povinnosti uveřejnění V registru Sınluv podle Zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
s:ZRS“)'

3. Smluvní Strany konstatují, Že `
0 došlo k chybnému uveřejnění Smlouvy v registru smluv.

|
|
|

II.
Vypořádání

1. Smluvní strany konstatuji, Že:
a) Dne 30. 6. 2019 dodavatel provedl plnění Spočívající v „Rekonstrukci Střechy

nad částí Stavby.“
b) dne 8. 7. 2019 Objednatel uhradil Smluvní cenu za provedené plnění ve Výši

565.073,33 Kč bez DPH, z toho DPH činí 118.665,40 Kč. Celková cena Včetně
DPH činí 683.738,73 Kč.



2. Smluvní Strany Výše uvedene' plnění Smlouvy dle písm. a) a b) považují Za nesporně,
v Souladu se Smlouvou uvedenou v čl. l odst. l této Dohody a prohlašují, že plnění přijímají
do Svého vlastnictví.

3. Obě Smluvní Strany prohlašují, Že uzavřením této Dohody považují právní vztahy vzniklé
na základě skutečností uvedených V čl. I této dohody za vypořádané a Že nebudou v
Souvislosti Se vzniklým bezdůvodným obohacením vznášet vůči druhé Smluvní straně
jakékoliv další nároky.

III.

l. Smluvní strany souhlasí S uveřejněním plného znění této Dohody v registru Smluv podle
ZRS, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody
prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené Se řídí právními předpisy České
republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu,
přičemž Objednatel Obdrží l vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

4. Smluvní Strany potvrzují, Že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a Že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru Sınluv.

V Třinci dne 13. 4. 021

obj ednatel dodavatel

Příloha č. l - Smlouva o dílo č. 01/2019 ze dne 9. 4. 2019


